
ZARZĄDZENIE  Nr 90/21 

WÓJTA GMINY STRZELECZKI 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w  sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy Strzeleczki na 2021 r. do Uchwały 

Nr XXXV/215/21 Rady Gminy z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U. z 2021 r. poz. 

1372) oraz art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 

Wójt Gminy Strzeleczki, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy Strzeleczki w związku z 

uchwałą Nr XXXV/215/21 Rady Gminy Strzeleczki z 11.08.2021 r. z tytułu zadań własnych: 

 

I. Urząd Gminy Strzeleczki 

 

Zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie dochodów: 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rodz. 90008 - Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 

§ 2057 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 70.000,00 zł 

 

Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów: 

Dział 758 – Różne rozliczenia: 

Rozdz. 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego: 

§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 150.000,00 zł 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

§ 2460 - środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 30.000,00 zł 

 

Zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie wydatków:  

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rodz. 90008 - Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 

§ 4307 - zakup usług pozostałych o kwotę 59.500,00 zł 

§ 4309 - zakup usług pozostałych o kwotę 10.500,00 zł 

 

Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków:  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 14.680,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.450,00 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 360,00 zł 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.010,00 zł 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 4.000,00 zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe o kwotę 500,00 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A7C198-09BA-4445-94BE-E5FBC6C53500. Uchwalony Strona 1



II. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

 

Zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie wydatków: 

Dział 855 – Rodzina 

Rodz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

§ 2910 – zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o 

kwotę 820,00 zł 

 

Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków:  

Dział 855 – Rodzina 

Rodz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

§ 4580 – pozostałe odsetki o kwotę 500,00 zł 

Rodz. 85504 – Wspieranie rodziny 

§ 2910 - zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o 

kwotę 300,00 zł 

§ 4580 – pozostałe odsetki o kwotę 20,00 zł 

 

III. Szkoła Podstawowa w Komornikach 

Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków: 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 

§ 4240 - zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 83.000,00 zł 

 

IV. Szkoła Podstawowa w Zielinie 

Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków: 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 

§ 4240 - zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 67.000,00 zł 

 

§ 2. Dokonuje się zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy Strzeleczki w związku  

z uchwałą Nr XXXV/215/21 Rady Gminy Strzeleczki z 11.08.2021 r. z tytułu Funduszu Przeciwdziałania  

COVID – 19 : 

 

I. Urząd Gminy Strzeleczki 

 

Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów:  

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdz. 85195 – pozostała działalność 

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów o kwotę 10.000,00 zł 

 

Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków:  

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdz. 85195 – Pozostała działalność 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A7C198-09BA-4445-94BE-E5FBC6C53500. Uchwalony Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wójt Gminy Strzeleczki 

   Marek Pietruszka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A7C198-09BA-4445-94BE-E5FBC6C53500. Uchwalony Strona 3


